

ServiceNow Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 33 86 42 21

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Fay Sien Goon
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of ServiceNow Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 31 May 2019

Executive board

Michael Scarpelli

Fay Sien Goon

Mark Cockerill

Management's review

The principal activities of the company

The company's objective is to provide sales and marketing support services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 39.268.371 against DKK 28.202.156 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.450.711 against DKK 990.421 last year. Management considers the results to be satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	39.268.371	28.202.156
1 Staff costs	-37.178.676	-26.695.618
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-10.451	-15.303
Operating profit	2.079.244	1.491.235
Financial expenses	-123.970	-121.621
Results before tax	1.955.274	1.369.614
2 Tax on ordinary results	-504.563	-379.193
Results for the year	1.450.711	990.421
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	1.450.711	990.421
Distribution in total	1.450.711	990.421

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	86.522	8.100
Tangible fixed assets in total	<u>86.522</u>	<u>8.100</u>
Deposits	65.239	73.965
Financial fixed assets in total	<u>65.239</u>	<u>73.965</u>
Fixed assets in total	<u>151.761</u>	<u>82.065</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	4.169.831	2.102.916
Deferred tax assets	3.137	0
Other debtors	45.328	228.538
Accrued income and deferred expenses	200.425	280.981
Debtors in total	<u>4.418.721</u>	<u>2.612.435</u>
Available funds	<u>8.305.349</u>	<u>7.488.238</u>
Current assets in total	<u>12.724.070</u>	<u>10.100.673</u>
Assets in total	<u>12.875.831</u>	<u>10.182.738</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Equity		
4	Contributed capital	80.000	80.000
5	Results brought forward	5.936.502	4.485.791
	Equity in total	<u>6.016.502</u>	<u>4.565.791</u>
	Provisions		
	Provisions for deferred tax	0	54.070
	Provisions in total	<u>0</u>	<u>54.070</u>
	Liabilities		
	Trade creditors	4.538	181.537
	Corporate tax	401.770	209.444
	Other debts	6.453.021	5.171.896
	Short-term liabilities in total	6.859.329	5.562.877
	Liabilities in total	<u>6.859.329</u>	<u>5.562.877</u>
	Equity and liabilities in total	<u>12.875.831</u>	<u>10.182.738</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	34.698.851	24.750.237
Pension costs	1.602.901	1.216.009
Other costs for social security	98.616	150.134
Other staff costs	778.308	579.238
	<u>37.178.676</u>	<u>26.695.618</u>
 Average number of employees	 <u>20</u>	 <u>15</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	561.770	345.444
Adjustment for the year of deferred tax	-57.207	33.749
	<u>504.563</u>	<u>379.193</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	97.199	102.304
Additions during the year	88.873	8.189
Disposals during the year	0	-13.294
Cost 31 December 2018	<u>186.072</u>	<u>97.199</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-89.099	-87.090
Depreciation and writedown for the year	-10.451	-15.303
Depreciation and writedown, assets disposed of	0	13.294
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-99.550</u>	<u>-89.099</u>
 Book value 31 December 2018	 <u>86.522</u>	 <u>8.100</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	4.485.791	3.495.370
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.450.711</u>	<u>990.421</u>
	<u>5.936.502</u>	<u>4.485.791</u>

6. Contingencies

Contingent liabilities

The company is subject to a rental obligation of DKK 23 thousand at December 31, 2018.